



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

SALİH AMELLER

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhbirrahmânirrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

İnsanlar dünyada arkalarında bir şey bırakmak isterler. Kendileri anılsın, isimleri unutulmasın diye çoğu insan bir şeyler yapmaya uğraşır. Yapamayan da işte yapamadık edemedik diye üzülür. Mühim bir eser bırakmak Allah rızası için olursa iyidir, kendi nefsi için olursa bıraksan da bırakmasan da hiçbir faydası yok. “Arkamızdan bizi hatırlasınlar diye yapıyoruz.” dersin, o vakit kendi nefsin için oluyor.

Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in dediği gibi: “İnsan ölünce arkasında sâlih üç şey bırakırsa, eser odur. Ya hayırlı evlat ya hayırlı bir ilim yahut bir sadakayı cariyeye.” Bunlardır faydası olan. Arkanda lüzumsuz şeyler bırakırsan onlardan sana fayda olmaz. İnsanlar faydalı olan nedir, faydalı olmayan nedir diye kendi kendilerine bilemezler. Hak yolu takip etmen lazım ki Allah’ın emirleri nedir bilesin. Onlar hayırlara vesile olan, hayırlı işlerdir.

Yok, sen arkandan heykel bırakmışsın, onu bıkarmışsın, bunu bırakmışsın, Allah’ı inkâr eden ilim bırakmışsın... İnsanları ne kadar yoldan çıkarmışsan, ahirette o kadar daha fazla cezan olur. Hayırlı şeyler bırakmak lazım. Bırakamazsan en azından kendin için iyilik yap, kendin için Allah’ın yolunda ol ki ahireti kazanmış olarak git.

Sen ne bıraktın arkandan? İşte, “Allah rızası için hayırlı bir zürriyet bıraktım.” dersin, onlar ibadet ettikçe sen de sevap kazanırsın. “Ben onu bıraktım, şunu bıraktım, iman bırakmadım.” dersin, çocukların ne kadar günah işlerlerse onlar da sana gelecek. Allah muhafaza etsin, hayırlı işler bırakmamızı nasip etsin inşallah.

Ve Min Allahu Tenfik

El Fatıha

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri’nin

05 Mart 2020/10 Recep 1441 Taribli Sobbeti

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı